bi
serici.

Darul Domnului nostru Isus Ghristos
și iubirea lui Dumnec|eu Tatăl, și împărtă
șirea Spiritului Sfânt să fiă cu noi ou toți.
Amin.

Din ședința consistorului arohiesoo-
peso, ținută în Blașiu, la 13/1 Oct. 1896.

Al Veneratului oier arohidieoesan
binevoitor în Christos:

Victor Mihâlyi de Apșia,
archiepiscop și metropolit de Alba-Iulia și Făgăraș.

Cum se fac petițiunile cătră Monarch.

Cu privire la rugările ce se înain-
tâză M. Sale Monarohului s’au statorit în
timpul mai nou următorele normative: